АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-КАЖИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОГОРСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.11.2023                                                                                                                № 39
с. Усть-Кажа
О внесении изменений в инструкцию
по делопроизводству, утвержденную

постановлением Администрации

Усть-Кажинского сельсовета

Красногорского района Алтайского

края от 25.12.2019 № 60
           В соответствии с Федеральным законом от 04.08.2023 № 480-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации».
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в инструкцию по делопроизводству следующие изменения:

В п. 7.1. абз. 2, абз. 4 п. 7.3 Инструкции, слова «письменное обращение» заменить словами «обращение в письменной форме».
В п. 7.6 Инструкции, слова «адрес электронной почты», заменить словами «а также указывает адрес электронной почты либо использует адрес (уникальный идентификатор) личного кабинета на Едином портале».
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставлю за собой.

Глава сельсовета                                                                                      С.И. Бусов